QP 2-16

Datum

13.05

21.05

28.05

04.06

11.06

18.06

22.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

13:00 - 15:00

13:00 - 18:00

10:00 - 12:00

19:00 - 22:30

10:00 - 16:00

Stand: 17.08.25

QP 2-16 - Mettowing

Ort

Vitaparcours Affoltern

Spital Affoltern

Paradies Mettmenstetten

Vitaparcours Affoltern

Hexengraben Turlersee

Weiteres

PfiLa, siehe Infos

Metzgete: als Indianer verkleiden, Essen
mitbringen, wettergerechte Kleidung

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung
Zmorge: Hunger und gute Laune mitbringen!
Korpstag, Infos folgen

Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)

Kuchenaktion, Infos folgen

gute Schuhe anziehen, Zmittag mitbringen, gut
gegen Sonne schiitzen und nicht allzu viel
Zmorgen essen

Sommerfereien, keine Ubung



