

QP 2-16 - Mettowing

QP 2-16

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	PfiLa, siehe Infos
21.05	13:00 - 15:00	Vitaparcours Affoltern	-
28.05	13:00 - 18:00	Spital Affoltern	Metzgete: als Indianer verkleiden, Essen mitbringen, wettergerechte Kleidung
04.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
11.06	10:00 - 12:00	Paradies Mettmenstetten	Zmorge: Hunger und gute Laune mitbringen!
18.06	-	-	Korpstag, Infos folgen
22.06	-	-	Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)
25.06	-	-	Kuchenaktion, Infos folgen
02.07	19:00 - 22:30	Vitaparcours Affoltern	-
09.07	10:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	gute Schuhe anziehen, Zmittag mitbringen, gut gegen Sonne schützen und nicht allzu viel Zmorgen essen
17.07	-	-	Sommerferien, keine Übung

Stand: 30.01.26